РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

 «Самарский государственный экономический университет»

«О размере платы за обучение слушателей на подготовительных курсах ФГБОУ ВО «СГЭУ» в 2019/2020 уч. году»
от 02.03.2020 года, протокол № 7.

Заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за обучение слушателей на подготовительных курсах ФГБОУ ВО «СГЭУ» согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на проректора по экономике и стратегическому развитию Шведову И.А.
Председатель ученого совета

               С.И.Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета

               Р.И.Семикова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к вопросу «Утверждение размера платы за обучение слушателей на подготовительных курсах ФГБОУ ВО «СГЭУ» в 2019/2020 уч. году»

(протокол № 7  от 02.03.2020 года)

	Вид курсов
	Продолжительность курсов
	Стоимость обучения по одному предмету (руб.)

	Двухмесячные подготовительные курсы
	24 акад.часа
	3900

	Двухнедельные подготовительные курсы
	16 акад.часов
	3000

	Подготовительные курсы для поступающих в магистратуру
	21 акад.час
	4200